令和４年６月吉日

同窓会関係者各位

作新学院中等部同窓会会長

        宇井  肇

令和４年度同窓会総会・懇親会中止のお知らせ

梅雨の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、７月２日（土）に予定されておりました同窓会総会・懇親会ですがさま

ざまな状況等を勘案いたしまして誠に残念ではありますが本年度におきまして

も中止とさせていただくこととなりました。

つきましては、令和４年度総会資料を中等部 HP に掲載させていただきます

のでご不明な点等ございましたら６月３０日（木）までに下記にご連絡願います。

期日までに連絡がない場合は、議案承認とさせていただきますのでご承知おき

願います。皆様のご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

                   【お問い合わせ先】

作新学院中等部同窓会事務局

℡ ０２８－６８８－００５６

教頭 宮﨑 洋昭